PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA

Praça Getúlio Vargas, n.º01 - Centro – 37144-000

Telefone: (35) 3296-1293

ADENDO I - PROCESSO 112/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO 06/2023

O Município de Fama – MG / Poder Executivo torna público que através de sua pregoeira e

equipe de apoio, nomeados através de Portaria do ano de 2023 o ADENDO I, referente às alterações

conforme abaixo relacionado

Objeto: registro de preços para contratação de empresa especializada na locação de decoração de Natal,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

1. Conforme questionamento realizado através de telefone, fica retirado do edital a exigência mantida de

outro edital por erro de digitação.

“8.6. Conforme exigência de certificação pelo Inmetro, deverá ser comprovada mediante a apresentação

de Certificado de Conformidade válido, nos termos da Portaria 401/2020 INMETRO.”

2.  As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas, principalmente sobre a qualidade do serviço

prestado e possibilidade de realização de diligências.

Fama. 14 de novembro de 2023.

Flávia Pizani Junqueiro Bertocco

Pregoeira